UST AREA METROPOLITANA NAPOLI
VIA MEDINA 5

NAPOLI
Cod. fisc.: 80031300637
ATTIVITA'

01 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

0120 COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO
02 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

0210 TERRENI E FABBRICATI

0230 ATTREZZATURE PER UFFICIO
03 IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

0311 PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE

0313 ALTRE PARTECIPAZIONI

0325 ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI
12 CREDITI

1231 CREDITI PER TESSERE

1251 CREDITI VERSO ERARIO

1252 CREDITI VERSO DIPENDENTI ED
14 DISPONIBILITA' LIQUIDE

1410 CREDITI VERSO BANCHE

1420 CASSA

TOTALE ATTIVITA'

STATO

79.552,88
79.552,88
27.404,01
25.000,00
2.404,01
262.640,53
1,00
1,00
262.638,53
181.406,15
180.372,92
333,23
700,00
190.713,13
182.767,90
7.945,23

741.716,70
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PASSIVITA'

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI
AVANZI E DISAVANZI DI
FONDI
ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI
FONDO TFR DIPENDENTI
FONDO TFR DIPENDENTTI
FONDI AMMORTAMENTO
FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI
FONDI AMMOR.TO
FONDI AMMOR.TO FABBRICATI
FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE
DEBITI VERSO FORNITORI
MASTRO FORNITORI
DEBITI VERSO FORNITORI
DEBITI VERSO FORNITORI PER
DEBITI VERSO ERARIO
DEBITI VERSO ERARIO
DEBITI VERSO ENTI
DEBITI VERSO ENTI
ALTRI DEBITI
DEBITI VERSO STRUTTURE
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA'

UTILE A PAREGGIO

TOTALE A PAREGGIO

VALUTA=EUR

31.238,02~
31.238,02-
150.000, 00
150.000, 00
254.273,98
254.273,98
62.531,16
62.531,16
26.922,20
24.999,00
1.923,20
24.281,04
15.456,72
689,32
8.135,00
25.318,76
25.318,76
23.911,39
23.911,39
192.466,39
179.492,57
12.973,82

728.466,90
13.249,80

741.716,70



UST AREA METROPOLITANA NAPOLI
VIA MEDINA 5

NAPOLI
Cod. fisc.: 80031300637
COSTI
61 COSTI PER ACQUISTO BENI E
6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI
62 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI
63 SPESE PER GODIMENTO BENI DI
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI
64 SPESE PER IL PERSONALE
6410 SALARI E STIPENDI
6420 ONERI SOCIALI
6430 ACCANTONAMENTO TFR
6440 ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA
65 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
6511 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI
6522 AMMORT. ARREDI,MOBILI,MACCHINE
67 ALTRI ACCANTONAMENTI
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI
68 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE
85 ONERI STRAORDINARI
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI
87 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO

TOTALE COSTI

UTILE A PAREGGIO

TOTALE A PAREGGIO

BILANCIO PER CONTO

CONTO

62.197,18
62.197,18
205.641,49
205.641,49
142.300,78
142.300,78
510.069,53
397.802,34
73.231,20
32.499,68
6.536,31
16.391,36
15.910,56
480,80
84.100,00
84.100,00
85.537,37
85.537,37
8..766, 99
8.766,99
23.841,95
23.841,95

1.138.846,65
13.249,80

1.152.096,45
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AL 31/12/21

ECONOMICO

8.04.2022 19:27:38 PAG. 2
VALUTA=EUR
RICAVI
QUOTE ASSOCIATIVE 944.885,28
QUOTE TESSERE ANNUALI DI 944.885, 28
ALTRI CONTRIBUTI 192.839,59
CONTRIBUZIONI DA PERSONE 31.730,00
CONTRIBUZ. DA PERSONE 161.109,59
PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, 19,74
PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' 19,74
ALTRI PROVENTI FINANZIARI 12,10
ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU 12,10
PROVENTI STRAORDINARI 14.339,74
ALTRI PROVENTI STRAORDINARI 14.339,74

TOTALE RICAVI

1.152.096,45



