UST AREA METROPOLITANA NAPOLI BILANCIO PER CONTO AL 31/12/21
VIA MEDINA 5
NAPOLI

8.04.2022 19:27:38 PAG. 1 VALUTA=EUR

Cod. fisc.: 80031300637

PATRIMONIALE STATO

ATTIVITA

01 0120 02 0210 0230 03 0311 0313 0325 12 1231 1251 1252	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI TERRENI E FABBRICATI ATTREZZATURE PER UFFICIO IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE ALTRE PARTECIPAZIONI ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI CREDITI CREDITI CREDITI PER TESSERE CREDITI VERSO ERARIO CREDITI VERSO DIPENDENTI ED	79.552,88 79.552,88 27.404,01 25.000,00 2.404,01 262.640,53 1,00 262.638,53 181.406,15 180.372,92 333,23 700,00	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	31 3120 32 3210 33 3320 34 3410 3430 43	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI AVANZI E DISAVANZI DI FONDI ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI FONDO TFR DIPENDENTI FONDO TFR DIPENDENTI FONDI AMMORTAMENTO FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI FONDI AMMOR.TO FABBRICATI FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE DEBITI VERSO FORNITORI MASTRO FORNITORI	31.238,02- 31.238,02- 150.000,00 150.000,00 254.273,98 254.273,98 62.531,16 62.531,16 26.922,20 24.999,00 1.923,20 24.281,04 15.456,72
		The second secon				
1252	DISPONIBILITA' LIQUIDE	190.713,13	*	4310	DEBITI VERSO FORNITORI	689,32
1410	CREDITI VERSO BANCHE	182.767,90	*	4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER	8.135,00
1420	CASSA	7.945,23	*	46	DEBITI VERSO ERARIO	25.318,76
			*	4610	DEBITI VERSO ERARIO	25.318,76
			*	47	DEBITI VERSO ENTI	23.911,39
			*	4710	DEBITI VERSO ENTI	23.911,39
	F 8		*	48	ALTRI DEBITI	192.466,39
			*	4810	DEBITI VERSO STRUTTURE	179.492,57
			*	4820	ALTRI DEBITI	12.973,82

TOTALE ATTIVITA'

741.716,70

TOTALE PASSIVITA' 728.466,90 UTILE A PAREGGIO 13.249,80 741.716,70 TOTALE A PAREGGIO





PASSIVITA

UST AREA METROPOLITANA NAPOLI VIA MEDINA 5 NAPOLI

BILANCIO PER CONTO AL 31/12/21

8.04.2022 19:27:38 PAG. 2 VALUTA=EUR

Cod. fisc.:

80031300637

CONTO ECONOMICO

COSTI

61	COSTI PER ACQUISTO BENI E ACQUISTI BENI E MATERIALI DI SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI SPESE PERSTAZIONI DI SERVIZI SPESE PER GODIMENTO BENI DI SPESE PER GODIMENTO BENI DI SPESE PER IL PERSONALE	62.197,18	*	51
6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI	62.197,18	*	5112
62	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	205.641,49	*	54
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	205.641,49	*	5410
63	SPESE PER GODIMENTO BENI DI	142.300,78	*	5420
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI	142.300,78	*	55
64	SPESE PER IL PERSONALE	510.069,53	*	5530
6410	SALARI E STIPENDI ONERI SOCIALI ACCANTONAMENTO TFR	397.802,34	*	72
6420	ONERI SOCIALI	73.231,20	*	7222
6430	ACCANTONAMENTO TFR	32.499,68	*	84
6440	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA	6.536,31	*	8420
65	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	16.391,36	*	
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI	15.910,56	*	
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE	480,80	*	
67	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI AMMORT. ARREDI,MOBILI,MACCHINE ALTRI ACCANTONAMENTI	84.100,00	*	
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	84.100,00	*	
68	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	85.537,37	*	
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	85.537,37	*	
85	ONERI DIVERSI DI GESTIONE ONERI STRAORDINARI ALTRI ONERI STRAORDINARI	8.766,99	*	
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	8.766,99	*	
87	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	23.841,95	*	
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO	23.841,95	*	

RICAVI

QUOTE ASSOCIATIVE	944.885,28
QUOTE TESSERE ANNUALI DI	944.885,28
ALTRI CONTRIBUTI	192.839,59
CONTRIBUZIONI DA PERSONE	31.730,00
CONTRIBUZ. DA PERSONE	161.109,59
PROVENTI DA ATT. EDIT.LI,	19,74
PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	19,74
ALTRI PROVENTI FINANZIARI	12,10
ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	12,10
PROVENTI STRAORDINARI	14.339,74
ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	14.339,74

TOTALE COSTI

1.138.846,65

TOTALE RICAVI

1.152.096,45

UTILE A PAREGGIO

13.249,80

TOTALE A PAREGGIO

1.152.096,45



